2 CBAMDbY w DMCEP #

gastropub




dy
’W
3AKYCKN

PocTéudp M3 MpamopHom 600.-
ropaavHbl C TOMaTamMmum
n nepevyHbiMm CoOycom

180r

TapTap 13 ONneHuHbI 620.-
C BANEHLIMM TOMaTamMmu

150 r

Docka 770.-

C MACHbIMU JenukKatecamum

KOMYEHQAS YTKA, POCTOUMD M3 MPAMOPHOM FOBIAMHBI,
KOMYEHBIM LIBINAEHOK, MALLTET 13 LLLIMAEHKQ,
BIAEHbIE YePPW, APTULLIOK, PXKAHOM XAED

200r

Jlocka ¢ cbipamu 680.-

AABIFEMCKMI, AOPOAID, MUHU-MOLLOPEAAQ,
MOACQCACM, CbIP CAAIMM C AMCUHKAMM

260t

ManoconbHas cémra 850.-
¢ Kanepcamu
130r

CéMra ¢ coeBbIM COYCOM 900.-
noa AUXXOHCKOW ropyvuen
1351

Cenbab QOMALLHEro nocona 400.-
¢ MonopbiM Kaptodpenem
2451

Cyrynan 13 nensam 600.-
1551

CrtpavaTtenna 530.-
C 3aney4éHHLIMM TOMaTaMm

1 nepuem rpunb

215t




Cano aAOoMallHero nocona
235t

JdomallHne coneHbs

COAEHbIE TOMATbI / COAEHbIE OTypLbl /

490.-

150/700.-

MAPKMHOBAHHBIM MAMOPOTHUK / MAPUHOBOHHbBIN

nepeL. / Kanycra KMMYM - Ha BbIGOP
100/500 r

KBalweHas kanycTta
C NYKOM U 6pYyCHUKOMN
135t

BnnHbI ¢ cémrom
M C/INBOYHBIM CbIPOM

1301

BAWHBLI C TENATUHON N PUCOM
220t

JomallHne NUpoXKU

C AYKOM U GHULLOM / C KAMyCTOM
T wr.

C TEAITUHOM U PUCOM
1 wr.

MUpoXKu ¢ cémrom
M KONYE€HbIM C/IMBOYHBIM CbIPOM

135t

CprHble 6yn0'-IKVI
1 wr.

Xne6Hasa Kop3nHa

NMOAQETCH C TOMAEHBIM MACAOM
C COAbIO U KYHXXYTOM

2251

260.-

520.-

400.-

80.-
110.-

560.-

40.-

200.-

SAKYCKN K TINBY

MNnBHOM ceT

P>XAHbIE YECHO4YHbIE TPEHKM, HAYOC,
KYPUHbBIE KPbIAbS, COYC YEAAEP,
COYC CAQAKMM YUAM

300/30/30r

Konbua kanbmapa
BO $pUTIOpPE M COyC TapTap

140/30 1

CbIpHbI€ ManoyYkm U coyc casnbca
135/30r

BaneHbIn nococb
100r

Havoc u coyc yepnep
100/30r

KypuHbie Kpbinbsl B cOyce Ynim
160

KapTtodenb $pu u ketyyn
150/30 1

P)XaHble YeCHOYHbIE FPEeHKM
n coyc vYeppep

100/40 r

MpocbBa NPeAYNPEXAATb BALLETO OCOULLMAHTA 06 MMEIOLLLEMCS Y BAC AAAEPTMIM HO ONPEAEAEHHBIE MPOAYKTHI.

690.-

480.-

440.-

440.-

380.-

380.-

260.-

250.-



CAJIATDI

YadaH ¢ rossguHon
200t

O6>XopKa C TenaTUHoOm
N KOMYE€HBbIM LbINNEHKOM
2251

CTONNYHLIN
C KOMY€HbIM LbINNEHKOM

255t

CanaTt ¢ KONY€HbIM A3bIKOM,
Kypuuen u rpubamm

195t

Cenbab nop, wyéon
250r

400.-

380.-

420.-

450.-

360.-

Canart co cnerka o6xapeHHomn
CéMrom v rpenndppyTom

205t

lMpevyeckun ¢ Kanepcamu n peton
2451

Canat ¢ 6aknaxaHoMm ¢pw,
KWHOA N CNIMBOYHLIM CbIPOM
1851

Canar ¢ poctéudom,
CBEXMMMU OBOLLAMM

M NM6UPHOWN 3anpaBKon
240r

Canart ¢ rpyuwen,
NapMCKOM BETYUHOM
M COycom pop 6o
225t

MpocbBa NPeAYNPEXAATb BALLETO OCOULLMAHTA 06 MMEIOLLLEMCS Y BAC AAAEPTMIM HO ONPEAEAEHHBIE MPOAYKTHI.

880.-

450.-

380.-

450.-

560.-



CYTbl

OKpoLKa € roBsaMHON 390.-
Ha CbIBOPOTKE M/M KBace

350/30/10 1

CyTOuHbIN 60pLY C rOBAAVHOM 400.-
N CMeTaHoMn

350/30/15 1

MsicHas consiHka co cMeTaHoW 490.-
350/30

KypuHbIn cyn 370.-
C AOMaALLHEeNn nanwown
350r

FopoxoBbi cyn-niope 440.-
c 6eKOHOM B ByxaHke
pXaHoro xneéa

320/200r

Yxa U3 Tpéx BMaos pui6 500.-
350t

MpocbBa NPeAYNPEXAATb BALLETO OCOULLMAHTA 06 MMEIOLLLEMCS Y BAC AAAEPTMIM HO ONPEAEAEHHBIE MPOAYKTHI.



KypuHoe ¢une 570.-
B CIMBOYHO-TPUBHOM coyce
C NTUTMMOM

340r

KypuHble Konéackm 800.-
C KeApOoBbIM OPEXOM C 6yNrypom

n 6enbimm rpubamm

340r

MepansoHbl 850.-
M3 MPaMOPHOM roBsAWHbI

C COyCcOM U3 6enbix rpubos un
KapTodenbHbIM nope

120/150/60 r

MsicHas sanekaHka 550.-
C KapTodenem
370r

MscHble dpukagenskm 550.-
¢ KapTodenbHbIM niope
325t

KoTneTsl 740.-
¢ KapTodenbHbIM nope
M COYCOM MNopTo

330+
KoTneTsbl U3 MHAENKHU 720.-
C nope 13 cenbaepes
TOPHYEE
KoTneTsl U3 Wwyku 650.-
TywéHas oneHuHa 1400.- C KapTodenbHLIM niope,
B 6PYCHUYHOM coyce rpuéamm v LWINUHATOM
230t 360Tr
3aneyéHHas roneHb MHAEMKU 880.- 3aneyéHHas nenapp 700.-
C KapTodenbHbIM Mope ¢ 6ensimmn rpubamm
¥ MUHU-MOPKOBbLIO ¥ napmesaHom
300/180/35 r 3251
FoBsXU A3bIK 840.- Cynak B cnmekax 680.-
C KapTodenbHbIM rPaTEeHOM C UBETHOW KanycToun
M coycom 6elnamens 250t
310r
MenbMeHn Knaccmyeckue 400.-
BedcTporaHos 760.- 180T
B C/IMBOYHOM coyce U3 6enbix
rpu6os ¢ KapTodensHsIM niope MNenbMeHn ¢ MACOM KoCynu 450.-
360t 180

MpocbBa NPeAYNPEXAATb BALLETO OCOULLMAHTA 06 MMEIOLLLEMCS Y BAC AAAEPTMIM HO ONPEAEAEHHBIE MPOAYKTHI.



WawnbiK U3 UHAEWKK 600.-
| PVTb

170/30/50
MscHoe accopTu Ha komnaHmio  6200.- CBuVHas Wwes B cneumsx 700.-
AHTPEKOT 1 KAPE ATHEHKQA, LLIALLIABIK M3 CBMHMHbI, 200/30/50 r
LLIALLIABIK M3 MHAEMKM, LLIQLLIABIK M3 CBMHOWM
e b i Kypuos rovara s crewnmx 500
NANOPOTHMK, MAPMHOBAHHLIN OrypeLl, 160/30/50 1
TOMOQT FPUAb, 3EAEHBIN AYK, TOMATHBIM COYC,
coyc 6apbekio YXapeHbi upInnéHok ¢ yecHokom  690.-
[OTOBMM MO NPEA3AKA3Y 30 4 Yyaca 300/30/50 r
2620 1
Lopapo rpunb B TomatHom coyce 1050.-
Creik us mpamopHom rossamdel  1200.- 400
Ton bnenp,
190/50/30 Kansmap rpunb 650.-
CO C/IMBOYHO-YECHOYHbIM COYCOM
CeuHble pébpa 6apbekio 880.- 150/30/20 r
C orypuamu Kumuu
400/30/50 1 Cémra rpunb ¢ coycom Tom sm  1400.-
150/30/20 r
AHTPEKOT U3 cBUHUHLI Ha rpune 7/ 50.-
240/30/30 1 CTenK U3 BbIPE3KMU ONeHs 1400.-
180/30/50
Wawnbik 1100.-
U3 MPaMOPHOWN TeNATUHbI KypvHble KOTneTsl Ha rpune 460.-
180/30/50 r 160/30/50 r
Wawnbik U3 CBUHUHBI 700.- Tensybn KOTNEThbI Ha rpune 680.-
180/30/50 r 160/30/50 r

MpocbBa NPeAYNPEXAATb BALLETO OCOULLMAHTA 06 MMEIOLLLEMCS Y BAC AAAEPTMIM HO ONPEAEAEHHBIE MPOAYKTHI.



MIAHUMYM KAJTOPW

KypvHble KOTneTsl Ha napy 460.-
190r

Tensubm KOTNETHI Ha Napy 680.-
190

CTelK U3 CéMru Ha napy 1400.-
C COYCOM TOM M

160/30/20 1

[ APHPDBI

KaptodensHoe niope 180.-
150

XapeHbin kapTodens 250.-
Mo - AOMaLLHEMY
1501

YapeHHbIn KapTodens 360.-
c 6enbiMu rpubamm

230r

KapTodenbHsie ponsku $dpu 240.-
150 r

LWUnMHaT ¢ WamMnuHbOHaMM 250.-
B C/IMBKax
1501

Osowm v rpubsl rpunb 260.-
LLYKWHK, BOATapPCKMM NepeLl, LLUAMMUHBOHbI
1501

Kaptodens ¢pu 240.-
1501
lpeyka ¢ WamMnuHLOHaMM 240.-
1801

MpocbBa NPeAYNPEXAATb BALLETO OCOULLMAHTA 06 MMEIOLLLEMCS Y BAC AAAEPTMIM HO ONPEAEAEHHBIE MPOAYKTHI.



HECEPTHI

HanoneoH co cnmeouHbiM coycom  340.-
n 6pyCHUKON
1551

BpycHUYHLIN nupor co cmeTtaHon 350.-
1601

Mpywesbit nupor ¢ mopoxeHsim  370.-
180r

MpocbBa NPeAYNPEXAATb BALLETO OCOULLMAHTA 06 MMEIOLLLEMCS Y BAC AAAEPTMIM HO ONPEAEAEHHBIE MPOAYKTHI.

YepémyxoBbin nupor
C MUHAANbHbIM COYCOM
160

MOpPKOBHbIVI GBUCKBUT
C CbIPHbIM KPpeMOM
160

OpexoBas KOpP3MHKA
CO CTYLWEHKOW U KOKOCOM
70t

350.-

350.-

180.-



COIPEBAIOLNE
HATTNTKY

POMaLLKOBBI C UMBUPEM 1
pPO3MapUHOM
500 ma

LLMnoBHUK ¢ S6N10KOM
N NPAHOCTAMMU
500 ma

O6nenuxoBbii C TUMbSHOM
M LUTPYCOM
500 mA

BUWHEBLIN C UMBUPEM
M TpaBamMm
500 ma

Cnéupckum c 6pycHUKoOm
500 mA

FMUHTBENH 6e3anKoronbHbIN
220 MA

280.-

280.-

280.-

280.-

280.-

170.-

TPABAHOW YA

YépHbI ¢ Yyabpeuom
500 ma

YépHbIn
C IMCTOM CMOPOAMUHbI

500 ma

MBaH-4yam ¢ caraH-panns
n Méoom
500 mA

PomalukoBbin
500 ma

MSATHbLIN
500 ma

170.-

170.-

170.-

170.-

170.-

MpocbBa NPeAYNPEXAATb BALLETO OCOULLMAHTA 06 MMEIOLLLEMCS Y BAC AAAEPTMIM HO ONPEAEAEHHBIE MPOAYKTHI.



YA B YANHIKE

AHrMUNCKMM 3aBTpPaK
500 ma

Spn lMpen
500 mA

MonoyHbIn ynyH
500 ma

3enéHbin Knaccuyeckmmn
500 mA

MopreHTay
500 mA

DpyKTOBLIN
500 ma

KODE

Acnpecco
50 ma

AmepukaHo
200 mA

Kany4ynHo
200 mA

Kany4uHo
Ha PacTUTENbHOM MoOnokKe
200 mA

Natte
220 MA

NatTe
Ha PacTUTENBLHOM MONOKe
220 MA

dnat yant
170 MA

dnaT yant
Ha PacTUTENbHOM MONOKe
170 MA

Pa¢d BaHUNbHLIA
300 maA

170.-

170.-

170.-

170.-

170.-

170.-

150.-

150.-

180.-

220.-

190.-

250.-

180.-

220.-

250.-

CBEKEBBPKATBIE COKIA

A6noYHbIN
200 MA

AnenbCUHOBLIN
200 MA

MOpPKOBHbIN
200 mA

MpenndpyToBLIN
200 MA

HATTATKN

JomaliHum
6pPYCHMYHBIA MOPC

200/1000 mA

JlomaliHumn
061ennMxoBbI MOPC

200/1000 mA

CoK B acCopTUMEHTe
200/1000 ma

MonoYHbIN KOKTEWNb
300 MA

Tponnyeckn nMMoHap,
220 MA

JlInmoHap BuHorpap-nepcuk
220 MA

MoxuTto
400 MA

Kona
330 mA

Pu4 UHamaH ToHuMK
250 mA

Jo6pbii NTMMOH-NTanM
330 maA

boH AkBa
330 MA

XemuyxuHa bankana
250 MA

HapsaH
500 mA

BopXxxomu
500 mA

240.-

240.-

200.-

380.-

100/500.-

100/500.-

100/500.-

220.-

230.-

230.-

250.-

190.-

160.-

160.-

150.-

160.-

180.-

300.-

MpocbBa NPeAYNPEXAATb BALLETO OCOULLMAHTA 06 MMEIOLLLEMCS Y BAC AAAEPTMIM HO ONPEAEAEHHBIE MPOAYKTHI.



bY ThIJIOUHOE TBO HACTOWKN

COBCTBEHHOTO MPOM3BO ICTBA

BEerLLINI Alcohol-Free Lager 280.-
Poccus, ceeTAoe HEQOUABTPOBAHHOE, BUWHEBaAS 1 80/2250.-
6e3aAKOroAbHOE
40/500 mA
330 mA
BEerLLINI Dark Ale 390.- XpeHosyxa 180/2250.-
Poccus, TemHOe HedMABTPOBAHHOE, 5% 40/500 ma
330 mA
KniokeeHHas 180/2250.-
BEerLLINI Lager 390.- 40/500 ma
Poccus, csetanoe domAbTpOBAHHOE, 4,5%
330 MA O6nenuxosas 180/2250.-
40/500 mA
BEerLLINI Varka Cherry Ale 390.-
POCCHS, BULLIHEBDIN DAb, 4% AHNCOBO-6pPYCHUYHaA 180/2250.-
330 mA 40/500 mA
DA3H |/| B H O E I—l |/| BO KpbI>XOBHUK -BUHOTPAA 180/2250.-
40/500 mA
Asterie Blanche 400/660/1200.- )
Beabrus, ceetanoe HedpUAbTPOBAHHOE, 4,9% ,El,erYCTauMOHHbIM cer 1 050_
300/500/1000 MmA Bce wecTb BUAOB HOCTOEK B NMape
C FACTPOCOMNPOBOXAEHUEM
Steenbrugge 370/650/1150.- 6*40 ma
Brown Brune
BeAabrus, TEMHOE HECPUABTPOBAHHOE, 6,5%
300/500/1000 ma
Steenbrugge Blond  370/610/1020.-
Beabrus, ceetTAoe UABTPOBAHHOE, 6,5%
300/500/1000 ma —

Riegele 370/610/1050.-
Commerzienrat Privat
[epMaHMs, CBETAOE QOUALTPOBAHHOE, 5,2%

300/500/1000 mA

Maisel's Weisse Original 360/600/1000.-
fepMaHus, CBETAOE HEQOUABTPOBAHHOE, 5,1%
300/500/1000 ma

Klaster Svetle 370/620/1050.-

Yexus, cBeTAoe QOUABTPOBAHHOE, 5%
300/500/1000 ma

Gletcher Ausweis 240/400/690.-

Poccus, ceeTAoe HECPUALTPOBAHHOE, 5,2%
300/500/1000 mA

Xurynu BapHoe 220/360/650.-

Poccus, ceeTAOe AOUABTPOBAHHOE, 4,9%
300/500/1000 ma




LHAMHPAHCKOE
N NTPUNCTBIE BUHA

MARTINI Prosecco Extra Dry ITALY 990.-
MapTtrHm Mpocekko UTAAUA

cyxoe

187 MA

Lambrusco Emilia- 1790.-
Romagna ITALY

AamBpycko DMmnama-Pomanbs MTAANG

BeAoe NoAyCcAaaKOe

750 ma

Frettino Brut Veneto ITALY 2090.-
PpeTtnHo bptot BeHeto MTAAUA

cyxoe

750 MA

Cava Castell Liord Brut 2690.-
Catalonya SPAIN

Kasa Kacteab Abopa bptoTt
Karaaonms MCMAHUA

cyxoe
750 MA

Prosecco Bellini Extra Dry  490/2890.-
Corvezzo Veneto ITALY

Mpocekko beAaArHn SKcTpa Apan

Kopseuuo BeHeto UTAAUA

CAEAQHO CNEeLMaAbHO

AAd Bellini Gastronomic Ecosystem

cyxoe

125/750 ma

Prevoteau-Perrier 7500.-
La Vallee Brut

Champagne FRANCE

MNpesoto-Nepbe Aa Baare

bptot LHamnaHbs PPAHLNA

cyxoe

750 mA

bEJIOE BUHO

GPAHLINEA

Chardonnay Doudet Naudin 3890.-
LLlapaoHe Aloas HaamH
cyxoe

750 MA

NTAJINA

Insolia Nadaria 310/2290.-
Cusumano Sicilia

MH3oAmg Haaapus KysymaHo Cuumams

cyxoe

100/750 mA

Pinot Grigio delle Venezie 320/239%0.-
Portobello Veneto

MHO MomaxMo aeane BeHeuns
MNoptobeAno BeHeto

cyxoe
100/750 mA

Villa Antinori Bianco 4090.-
Antinori Toscana

BUAAQ AHTMHOPUW BbIHKO AHTMHOPKM TOCKAHA

cyxoe

750 ma

MNOPTYTAJING

Prophecia Adega Ponte 310/2290.-
da Barca Vinho Verde

Mpodbeumns Aaera NoHte aa bapka BuHbo Bepae
noAycyxoe

100/750 mA

[EPMAHNA/ABCTPIA

Riesling Rethink 2690.-
Mosel GERMANY

PucamHr Pedomtk Mo3eab FTEPMAHNS

MoAycyxoe

750 mA



Gruner Veltliner Klassik 3890.-
Nastl Niederosterreich AUSTRIA

[ploHep BeAbTAnHep Kaaccuk HOCTAb
HuxHas AscTpus ABCTPUA

cyxoe
750 MA

[PY3NH

Rkatsiteli Palavani Kakheti 1990.-
Pxauuteam MNaarasaHm Kaxetms

cyxoe

750 ma

Alazany Valley 280/2090.-
White Kakheti

AAa3zaHckas AoamHa beaoe Kaxetns

NMOAYCAQAKOE

100/750 ma

CTPAHBIHOBOIO CBETA

Chardonnay 7 Colores 340/2590.-
Cortejo Central Valley CHILE

LLlapaoHe 7 Koaopec Koptexo
LeHTpaabHas AoAmHa YAAN

MOAYCYXO€e
100/750 mA

Sauvignon Blanc 430/3190.-
Arco Bay Marlborough
NEW ZEALAND

CoBUWHBbOH bAaH Apko ban Maabbopo
HOBAY 3EAAHAMNA

cyxoe
100/750 mA

PO30BOE BMHO

NTAJINA

Pinot Grigio Blush 350/2590.-
Principato Veneto

MuHo Mpraxmno baalwu

MpuHinnaro BeHeto

cyxoe

100/750 mA

Santa Cristina Giardino 3890.-
Rose Antinori Toscana

CaHta KpuctmHa AXXAPAMHO

Po3e AHTMHOPK TOCKAHA

MOAyCyXxoe

750 MA

KPACHOE BINHO

GPAHLIA

Selection des Chateaux 3490.-
de Bordeaux Rouge

CeaekcboH ae LLaTto ae bopao Pyx

cyxoe

750 MA

NTAJINA

Montepulciano d"Abruzzo 2390.-
Fontegaia Casama Abruzzo
MoHTENYABYAHO A’ ABPYLILLO POHTEraMA

Kaszama AbpyLuo

cyxoe

750 MA

Nero d’Avola Nadaria 340/2490.-
Cusumano Sicilia

Hepo a’'ABoaa Haaapus KysymaHo Cuumans

cyxoe

100/750 ma

Chianti Via Cassia Toscana 350/2590.-
KbsHTM Bra Kaccus TockaHa

cyxoe

100/750 mA



Appassimento Pavo 430/3190.-
Nero Apulia

AnnaccumenTo Maso Hepo Anyams
NMOAyCyxoe

100/750 ma

Tre Passo Rosso Cielo Sicilia 3490.-
Tpe NMacco Pocco Yrmeao Cuumamsa

MOAYyCYyX0€e

750 mA

Villa Antinori Rosso 4090.-
Antinori Toscana

BUAAG AHTMHOPK POCCO AHTMHOPK TOCKAHA
cyxoe

750 MA

NCHAHNSA

Ramon Bilbao Crianza Rioja 430/3190.-
PamoH brabbao KpuaHua Puoxa

cyxoe

100/750 ma

[PY3NH

Alazany Valley 280/2090.-
Red Kakheti

AAQ3QHCKO AOAMHO
KpacHoe Kaxetus

NMOAYCAQAKOE
100/750 mA

Saperavi Askaneli Kakheti 2590.-
Canepasn ACKaHeAn Kaxetums

cyxoe

750 MA

Kindzmarauli Alazneli Kakheti 2890.-
KuHasmapayam AaasHean Kaxetns

MOAYCAQAKOE

750 mA

CTPAHBIHOBOIO CBETA

Carmenere 7 Colores 340/2590.-
Cortejo Central Valley CHILE

Kapmerep 7 Koropec Koprtexo

LeHTpaabHas AoAmHa YAAN

NoAycyxoe

100/750 mA

Pais Crazy Rows Bisquertt 2790.-
Central Valley CHILE

Mauc Kpensun Payc buckept

LeHtpaabHas AoamHa YAANU

cyxoe

750 mA

Malbec Finca La Linda 420/3090.-
Luigi Bosca Mendoza

ARGENTINA

Manabbek PurHKA A AMHAQ AyMAXKM

bocko MeHaoca APTEHTMHA

cyxoe

100/750 mA

Shiraz Kings Of Prohibition 3890.-
Calabria Family Wines
Barossa Valley AUSTRALIA

LLnpa3 KnHre odd MpoxmbuilH Karabpusg Pamman
BamHc AoamHa bapocca ABCTPAAMY
cyxoe

750 MA

HOMAUWIHEE BNHO

Joy Vino Blanco 1090.-
Los Haroldos ARGENTINA

Axom BuHo BAaHKO Aoc Apoabaoc APTEHTUHA
6eaoe cyxoe

500 mA

Joy Vino Tinto 1090.-
Los Haroldos ARGENTINA

A>xxon BuHO TuHTO Aoc Apoabaoc APTEHTMHA
KpOCHOe cyxoe

500 ma



bESAJIKOTOJTbHOE

BVHO

Alkoholfree White Klaus

Langhoff GERMANY

BeAoe caaakoe
100/750 ma

Alkoholfree Red Klaus

Langhoff GERMANY

KpQCHOE CAQAKOE
100/750 mA

JIVIKEPb

Becherovka
50/1000 mA

Jagermeister
50/1000 maA

Aperol
50/1000 ma

BEPMYT

Martini Fiero
100/1000 mA

Martini Bianco
100/1000 mA

270/1990.-

270/1990.-

450/9000.-

450/9000.-

350/7000.-

330/3300.-

330/3300.-

KOHBAK T BPEH [/

Torres 10 Y.O.
50/700 ma

Aivazovsky Armenian

Brandy 5 Y.O.
50/500 mA

Courvoisier V.S.
50/700 mA

Courvoisier V.S.O.P.
50/700 mA

Hennessy V.S.
50/700 mA

Martell V.S.
50/700 mA

TEKWJTA

Patron Silver
50/750 ma

Buen Amigo Silver
50/1000 mA

POM

Botran Reserva
Clasica N28

50/700 mA

Barcelo Blanco
50/700 mA

BACARDI Oakheart
50/700 mA

450/6300.-

350/3500.-

250/13300.-

1000/14000.-

800/11200.-

800/11200.-

600/9000.-

300/6000.-

590/8260.-

300/4200.-

300/4200.-



BO KA

Yucrbie Pocsl
Opranuk - Boaka
50/500 mA

Grey Goose Original
50/500 M

OHeruH
50/500 mA

Finlandia
50/500 MA

Finlandia Redberry
50/500 ma

Beluga
50/500 ma

Banyyr XXI Bek
50/500 ma

Llapckas bennnHu
OpuruHanbHas
CAEAQHO CNELMAABHO AAS

Bellini Gastronomic Ecosystem

50/500 ma

benas bepéska
50/500 ma

HKVIH

Bombay Sapphire
50/1000 mA

Roku
50/700 ma

490/4900.-

450/4500.-

430/4300.-

360/3600.-

360/3600.-

300/3000.-

210/2100.-

190/1900.-

180/1800.-

450/9000.-

470/6580.-

BICK

LHOTJIAH A

Dewar’s White Label
KYNO>KMPOBAHHbIM
50/700 mA

Dewar’s 12 Y.O.
KYMNQOXKMPOBOHHBI
50/700 mA

Glenfiddich 12 Y.O.

OAHOCOAOAOBbBIM
50/700 mA

Chivas Regal 12 Y.O.
KYNO>KMPOBAHHbIN
50/700 mA

The Glenlivet 12 Y.O.

OAHOCOAOAOBbBIM
50/700 ma

Aberfeldi 12 Y.O.
OAHOCOAOAOBbBIM
50/700 mA

NPJIAH 1N

Jameson
KYNO>KMPOBAHHbIN
50/700 mA

CLIA

Jim Beam
BypboH
50/700 mA

Jack Daniels Old No.7
BypboH
50/700 mA

310/4340.-

570/7980.-

970/13580.-

1000/14000.-

1100/15400.-

1250/17500.-

600/8400.-

450/6300.-

590/8260.-



KOKTE W

Aperol Spritz

550.-

AMNEpPOAb, UIPUCTOE BUHO, COAOBOS, ANEAbLCUH

160 MA

Bellini

470.-

ANEPOAb, UTPUCTOE BUHO, MEPCUKOBOE MNope

150 mA

MARTINI Fiero & Tonic

MARTINI Fiero, TOHWK, aneAbCUH
150 MA

Mojito

BeAblrt pOM, COAOBAS, AQHMM, MITA,
TPOCTHMKOBbIM CAXAP

250 mA

Negroni
Bombay Sapphire, kpacHbIn BepmyT, Buttep
90 MA

Cosmopolitan

BoAka, AMKEP, KAKOKBEHHbBIM COK,
COK AMMOHQ, AQMM

150 MA

Long Island

Pom, TEKMAQ, AMKEP, AXKMH, BOAKQ,
COK AMMOHQ, KOAQ
260 MA

Pina Colada

Pom, aHaHaCOBbINM COK,
KOKOCOBbIM CUPOM, CAMBKM
250 mA

MMWHTBENH

KpacHoe cyxoe BUHO, aneAbCHH,
ABAOKO, AMMOH, KOPULLQ, FBO3AMKA
220 MA

350.-

500.-

560.-

370.-

540.-

450.-

340.-

ABTOPCKINE
KOKTEWN I

BuwwHésbin HerpoHu

AXKMH HOCTOSHHbBIM HA BULLIHE,

AMKEP MAPACKMHO,

KOPAMAA BULLIHI—CAraH-AQMAS, BUTTEP
100 mA

MaHro Jankupu

MPAHBIM POM, AUKEP NEPCHK,

noPE U CUPOM MAHTO, COK AMMOHA
150 mA

MNepcuKoBbIN BUCKU cayap
Bucku, nepcukosoe nope,

COK AUMOHQ, BUTTEP

95 MA

BpYCHWYHBIA AXXUH-TOHUK

AXUH, BPYCHUKA, PO3MAPUH, CAXAP, TOHMK

130 MA

AnenbCUHOBbLIK MOXUTO

Pom, BAKO KIopacao, CaxXapHbIM CcUpon,
COK AMMOHQ, AQMM, MSTQ,
ra3MPOBAHHASR BOAC

200 MA

Kny6Hun4yHas mapraputa
TEKMAQ HACTOAHHASA Ha KAY6HI/IKe,

BAHAHOBbIN AMKED, ANEABCUMHOBBIM AUKED,

COK AMOHQ, COAb
3*40 mA

490.-

470.-

430.-

470.-

400.-

440.-






